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WHITWORTHUV ZAVIT TRUBKOVY KUZELOVY

WHITWORTHOV ZAVIT RURKOVY KUZELOVY DI
GWINT WHITWORTHA RUROWY STOZKOWY il
N
P
4 / E R
L D> DIN DIN EN
= 2999 10226/1S0 7
Rp w RcIRp w
C R C R
d P [mm] code code d P [mm] code code
R 1,/16" 28 96501 97501 R 1,/16" 28 96551 97551
R 1 st 28 96502 97502 R 1,/8" 28 96552 97552
R 1/4" 19 96503 97503 R 1,/4" 19 96553 97553
R 3,/8" 19 96504 97504 R &) s 19 96554 97554
R 1 /:2¢ 14 96505 97505 R 1 /2 14 96555 897555
R 3/4" 14 96506 97506 R 3/4" 14 96556 97556
R 1" 11 96507 97507 R i 11 96557 97557
R 11 /4" 11 96508 97508 R 11 /4" 11 96558 97558
R {1t 11 96509 97508 R 11/2" 11 96559 97559
R 2 11 96510 97510 R 2" 11 96560 97560
R 2 1 /2" 11 96511 97511 R 21 2" 11 96561 97561
R 3" 11 96512 97512 R 3" 11 96562 97562
R 4" 11 96513 97513 R 4" 11 96563 97563
R 5l 11 96514 97514 R 5i 11 96564 97564
R 8" 11 96515 97515 R 8" 11 96565 97565
PANCEROVY ZAVIT
PANCIEROVY ZAVIT DIN
GWINT PANCERNY il
C N @V
d P [mm] code code code
Pg 20 96951 97951D 979517
Pg 9 18 96952 97952D 979527
Pg 1 18 96953 97953D 979537
Pg 13,5 18 96954 97954D 979547
Pg 16 18 96955 979550 979557
Pg 21 16 96956 979560 979567
Pg 29 16 96957 97957D 979577
Pg 36 16 96958 97958D 978587
Pg 42 16 96959 97958D 979597
Pg 48 16 96960 97960D 97960z
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PALCOVY UNIFIKOVANY ZAVIT UNF
PALCOVY UNIFIKOVANY ZAVIT UNF

CALOWY GWINT UNF

UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF

=2
o

=}
= 00 0 o b W O =

12

1,/4"
5/16"

P/*
80
72
684
56
48
44
40
36
32
28
28
24

2B
C

code
96901
96902
96903
96904
96905
96906
96907
96908
96909
96910
96911
96912

2A

N
code
97901D
97902D
97903D
97904D
97905D
97906D
97907D
97908D
97908D
97910D
97911D
97912D

2A

o
w
code

979012
979027
979037
979047
979057
979067
979072
979087
97908z
97910z
979112
979127

UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF

d
3/8"
7,/16"
1/2"
9,/16"
5/8"
3/4"
7,/8"
"
11/8"
11,4
13/8"
11/2

P/*
24
20
20
18
18
16
14
12
12
12
12
12

2B
C

code
96913
96914
96915
96916
96917
96918
96919
96920
96921
96922
96923
96924

UNF

N

NESTANDARDNI STOUPANI
NESTANDARDNE STUPANIE
NIESTANDARDOWY SKOK GWINTU

2A

N

code
97913D
97914D
97915D
97916D
97917D
97918D
97918D
97920D
97921D
97922D
97923D
97924D

2A

o
w
code

979132
979147
979152
979167
979172
979187
979192
979207
979217
979227
979237
979247
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PALCOVY UNIFIKOVANY ZAVIT UNEF
PALCOVY UNIFIKOVANY ZAVIT UNEF
CALOWY GWINT UNEF

N
P

UNEF

NESTANDARDNI STOUPANI
NESTANDARDNE STUPANIE
NIESTANDARDOWY SKOK GWINTU

2B 2A 2A
C N OV
d P/“ code code code

UNEF n.12 32 96751 97751D 977512
UNEF 1 /4" 32 96752 97752D 977522
UNEF 5 /16" 32 96753 97753D 977532
UNEF 3/8" 32 96754 97754D 977547
UNEF 7 /18" 28 96755 97755D 977552
UNEF 1 /2" 28 96756 97756D 977562
UNEF 9/16" 24 96757 97757D 977572
UNEF 5/8" 24 96758 97758D 977582
UNEF 11 /18" 24 96759 97759D 977592
UNEF 3/4" 20 96760 97760D 977602
UNEF 13 /18" 20 96761 97761D 977612
UNEF 7/8" 20 96762 97762D 977622
UNEF 15 /18" 20 96763 97763D 977632
UNEF 1" 20 96764 97764D 977642
UNEF 11 /18" 18 96765 97765D 977652
UNEF 11 /8" 18 96766 97766D 977662
UNEF 1 3/18" 18 96767 97787D 977672
UNEF 11 /4" 18 96768 97768D 977682
UNEF 15/18" 18 96769 97769D 977692
UNEF 13/8" 18 96770 97770D 977702
UNEF 17 /18" 18 96771 97771D 977712
UNEF 11 /2" 18 96772 97772D 977722
UNEF 19/18" 18 96773 97773D 977732
UNEF 15/8" 18 96774 97774D 977742
UNEF 1 11/186 18 96775 97775D 977752
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UNIFIKOVANY PALCOVY ZAVIT UNS /UN

UNIFIKOVANY PALCOVY ZAVIT UNS /UN

GWINT CALOWY UNS /UN

UNS
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

d
1,/4"
qn
11 /16"
13,/16"
7,/8"
40
11/16"
13/16"
15/16"
15/8"
13/4"
17/8"
an
11/8"
1) 74
13/8"
11 /2"
15/8"
13/4"
an

By

36
32
16
16
16
14
12
12
12
2
12
{2
12

00 0 0 W W

code
96701
96702
96703
96704
96705
96706
96707
96708
96709
96710
96711
96712
96713
96714
96715
96716
96717
96718
96719
96720

2A
)

code
97701D
97702D
97703D
97704D
97705D
97708D
97707D
97708D
97708D
97710D
97711D
97712D
97713D
97714D
97715D
97716D
97717D
97718D
97718D
977200

2A

OV

code
977012
977027
97703z
97704z
977052
9770627
977072
97708z
97709z
97710z
977112
977127
977132
97714z
977152
977162
977172
977182
97719z
97720z

N

UNS UN

NESTANDARDNI STOUPANI
NESTANDARDNE STUPANIE
NIESTANDARDOWY SKOK GWINTU
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TRUBKOVY ZAVIT KUZELOVY NPT ANSI TRUBKOVY ZAVIT KUZELOVY NPTF ANSI
RURKOVY ZAVIT KUZELOVY NPT i RURKOVY ZAVIT KUZELOVY NPTF i186:3
GWINT RUROWY STOZKOWY NPT GWINT RUROWY STOZKOWY NPTF
¥ N
P P
STANDARDNI STOUPANI NESTANDARDNI STOUPANI

NESTANDARDNE STUPANIE
NIESTANDARDOWY SKOK GWINTU

STANDARDNE STUPANIE
STANDARDOWY SKOK GWINTU

@ _
& N & o
d P/“ code code d P/* code code
NPT 1,18" 27 96651 97651 NPTF 1,168" 27 96681 97681
NPT 1,/8" a7 96652 97652 NPTF  1/8" a7 96682 97682
NPT 1 /4" 18 96653 97653 NPTE 1 /4" 18 96683 97683
NPT 3,/8" 18 96654 97654 NPTF  3/8" 18 96684 97684
NPT 1 /2" 14 96655 97655 NPTE 1 /2" 14 96685 97685
NPT  3/4" 14 96656 97656 NPTF 3 /4" 14 96686 97686
NPT 1" 111,/2 96657 97657 NPTE 1" 111,/2 96687 97687
NPT  11/4" 111/2 96658 97658 NPTF 11/4" 111/2 96688 97688
NPT 11/2" 111/2 96659 97659 NPTF 11/2" 111/2 96689 97689
NPT 2" 111/2 96660 97660 NPTE 2" 111,/2 96690 97690
NPT 21,2 8 96661 97661 NPTF 21/2" 8 96691 97691
NPT 3" 8 96662 97662 NPTF 3" 8 96692 97692
NPT 31/2" 8 96663 97663
NPT 4" 8 96664 97664
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MEZNi ZAVITOVY TRN PRO OPRAVU ZAVITU
MEDZNY ZAVITOVY TRN PRE OPRAVU ZAVITOV
SPRAWDZIAN GRANICZNY DO NAPRAWY GWINTOW

8140-2
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EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG

EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
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SEEI<EIZ<EIEIE

d

N OO oo AN w oo

12
14
16
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20
24

10
10
=
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14
16
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20
22
24

P [mm]
0.4
0,45
0.5
0,7
0,8
1
i
1,28
1.5
1,728

2,5
2,5

1.25
(225
1.5
1.5
1.5
1.5
1,5
15
1.5

6H
C

code
93002EG
93002,5EG
93003EG
93004EG
93005EG
93006EG
93007EG
93008EG
93010EG
93012EG
93014EG
93016EG
93018EG
93020EG
93024EG

93008x1EG
93010x1EG
93010x125EG
93012x125EG
93012x15EG
93014x15EG
93016x15EG
93018x15EG
93020x15EG
93022x15EG
93024x15EG

EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG

EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG

UNC
UNC
UNC
UNC
UNC
UNC
UNC
UNC
UNC
UNC
UNC
UNC

UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF
UNF

d

. - B
o o b~

n. 10
n. 12
1,/4"
5/16"
3/8"
12"
5/8!
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n.5
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n. 10
n.12
1/4"
5/16"
3/8"
7/16"
vz
9 /16"
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P [mm]
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40
32
32
24
24
20
18
16
13
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44
40
36
32
28
28
24
24
20
20
18
18

2B
C

code
9B852EG
9B854EG
9B855EG
96856EG
9B857EG
9B858EG
9B859EG
968B0EG
968B1EG
968B2EG
968B4EG
968B66EG

96905EG
96906EG
96907EG
96908EG
96908EG
96910EG
96911EG
96912EG
96913EG
96914EG
96915EG
96916EG
96917EG

N

=

EG E P
UNC UNF

E
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MEZNi VALEGKOVY KALIBR
MEDZNY VALEEKOVY KALIBER DIN

SPRAWDZIAN GRANICZNY TLOCZKOWY 7164
— == H7 H8 H7 H8
==y KNEX _
o =]
— C X C X C X C I
- = GNEX | *

d code code d code code
= = * 21 92021H7 92021H8 63 92063H7 92063H8
— aE 92022H7 92022H8 684 92064H7 92064H8

23 92023H7 92023H8 65 92065H7 92065H8

H7 H8 24 92024H7 92024H8 66 92066H7 92066H8

25 92025H7 92025H83 687 92087H7 92087H8

C . C : 26 92026H7 92026H8 68 92068H7 92068H8

27, 92027H7 92027H8 89 92069H7 92089H8

d code code 28 92028H7 92028H8 70 92070H7 92070H8
05 92000,5H7 92000,5H8 29 92029H7 92029H8 71 92071H7 92071H8
06 92000,6H7 92000,6H8 30 92030H7 92030H8 78 92072H7 92072H8
07 92000,7H7 92000,7H8 31 92031H7 92031H8 73 92073H7 92073H8
08 92000,8H7 92000,8H8 32 92032H7 92032H8 74 92074H7 92074H8
09 92000,3H7 92000,9H8 33 92033H7 92033H8 75 92075H7 92075H8
1 92001H7 92001H8 34 92034H7 92034H8 76 92076H7 92076H8
1,2 92001,2H7 92001,2H8 35 92035H7 92035H8 77 92077H7 92077H8
15 92001,5H7 92001,5H8 36 92036H7 92036H8 78 92078H7 92078H8
18 92001,8H7 92001,8H8 37 92037H7 92037H8 79 92079H7 92079H8
2 92002H7 92002H8 38 92038H7 92038H8 80 92080H7 92080H8
2.2 92002,2H7 92002,2H8 39 92039H7 92039H8 82 92082H7 92082H8
25 92002,5H7 92002,5H8 40 92040H7 92040H8 85 92085H7 92085H8
2.8 92002,8H7 92002,8H8 41 92041H7 92041H8 88 92088H7 92088H8
3 92003H7 92003H8 42 92042H7 92042H8 90 92090H7 92090H8
35 92003,5H7 92003,5H8 43 92043H7 92043H8 g2 92092H7 92092H8
4 92004H7 92004H8 44 92044H7 92044H8 95 92095H7 92095H8
45 92004,5H7 92004,5H8 45 92045H7 92045H8 98 92098H7 92098H8
5 92005H7 92005H8 46 92046H7 92046H8 100 92100H7 92100H8
55 92005,5H7 92005,5H8 47 92047H7 92047H8 105 92105H7 * 92105H8 *
6 92006H7 92006H8 48 92048H7 92048H8 110 92110H7 * 92110H8 *
7 92007H7 92007H8 49 92049H7 92049H8 115 92115H7 * 92115H8 *
8 92008H7 92008H8 50 92050H7 92050H8 120 92120H7 * 92120H8 *
9 92009H7 92009H8 51 92051H7 92051H8 125 92125H7 * 92125H8 *
10 92010H7 92010H8 52 92052H7 92052H8 130 92130H7 * 92130H8 *
11 92011H7 92011H8 53 92053H7 92053H8 135 92135H7 * 92135H8 *
2 92012H7 92012H8 54 92054H7 92054H8 140 92140H7 * 92140H8 *
13 92013H7 92013H8 55 92055H7 92055H8 145 92145H7 * 92145H8 *
14 92014H7 92014H8 56 92056H7 92056H83 150 92150H7 * 92150H8 *
15 92015H7 92015H8 57 92057H7 92057H8 155 92155H7 * 92155H8 *
16 92016H7 92016H8 58 92058H7 92058H8 160 92160H7 * 92160H8 *
17 92017H7 92017H8 59 92059H7 92059H8
18 92018H7 92018H8 60 92080H7 92060H8S o
19 92019H7 92019H8 61 92061H7 92061H8 ; :E ::22222222: :ztzlvztéou
20 92020H7 92020H8 62 92062H7 92062H8

* z oddzielnym uchwytem

a4



Kalibry | Kalibre | Sprawdziany

NASTAVOVACI KROUZEK DIN
NASTAVOVACI KRUZOK

SPRAWDZIAN PIERSCIENIOWY EZA06C
29,999
d code d code d code d code
61 910861 105 91105 147 91147 189 91189
62 91062 106 91106 148 91148 190 91190
63 91063 107 91107 149 91149 191 91191
64 91064 108 91108 150 91150 192 91192
65 91065 109 91109 151 91151 193 91193
66 91066 110 91110 152 91152 194 91194
67 91067 114 91111 153 91153 195 91195
68 91068 912 91112 154 91154 196 91196
69 91069 1125 911125 155 91155 197 91197
d code d code 70 81070 113 91113 156 91156 198 91198
1 91001 27 91027 71 91071 114 91114 157 91157 199 91199
9.2 91001,2 28 91028 75 91072 115 91115 158 91158 200 91200
15 91001,5 29 91029 73 91073 116 91116 159 91159 205 91205
1,8 910018 30 91030 74 91074 117 91117 160 91160 210 91210
2 91002 31 91031 75 91075 118 91118 161 91161 215 91215
EE 91002,2 32 91032 76 91076 119 91119 162 91162 220 91220
25 91002,5 33 91033 77 91077 120 91120 162,5 911625 225 91225
28 910028 34 91034 78 91078 121 91121 163 91163 230 91230
3 91003 35 91035 79 91079 102 91122 164 91164 235 91235
35 91003,5 36 91036 80 91080 123 91123 165 91165 240 91240
4 91004 37 91037 81 91081 124 91124 166 91166 245 91245
45 910045 38 91038 82 91082 125 91125 167 91167 250 91250
5 91005 39 91039 83 91083 126 91126 168 91168 255 91255
6 91006 40 91040 84 91084 1127 91127 169 91169 260 91260
7 91007 41 91041 85 91085 128 91128 170 91170 265 91265
8 91008 42 91042 86 91086 129 91129 171 91171 270 91270
9 91009 43 91043 87 91087 130 91130 172 91172 275 91275
10 91010 44 91044 88 91088 131 91131 173 91173 280 91280
11 91011 45 91045 89 91089 132 91132 174 91174 285 91285
12 91012 46 91046 a0 91090 133 91133 175 91175 290 91290
13 91013 47 91047 91 91091 134 91134 176 91176 295 91295
14 91014 48 91048 92 91092 135 91135 177 91177 300 91300
15 91015 49 91049 93 91093 136 91136 178 91178
16 91016 50 91050 94 91094 137 91137 179 91179
17 91017 51 91051 95 91095 1375 911375 180 91180
18 91018 52 91052 96 91096 138 91138 181 91181
19 91019 53 91053 97 91097 139 91139 182 91182
20 91020 54 91054 98 91098 140 91140 183 91183
21 91021 55 91055 99 91099 141 91141 184 91184
2 91022 56 91056 100 91100 142 91142 185 91185
23 91023 57 91057 101 91101 143 91143 186 91186
24 91024 58 91058 102 91102 144 91144 187 91187
25 91025 59 91059 103 91103 145 91145 1875 911875
26 91026 60 91060 104 91104 146 91146 188 91188
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